17-02-2024 20:26:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se porque a calçada da via mencionada encontra-se com muito mato, obstruindo e
dificultando a passagem de pedestres que têm o direito de circular sem prejuízo à sua integridade física, principalmente
após dias de chuva, tendo em vista que o mato cresce mais rápido. Por tal motivo, peço por gentileza a limpeza e a
capinação do mato que cresce nestas calçadas. Certo do atendimento desta solicitação, aguardo providências.

solicitação de limpeza de calçada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

RUA PROFESSOR MÁRIO PORTO, 148, LIDICE, 38.400-138, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 34476/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

17-02-2024 20:26:07

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total